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Departamenti i Administratës Publike ju informon se ka shtyrë datën e njoftimit të listës së 
kandidatëve të kualifikuar. 

Për shkak të numrit të lartë të aplikantëve e për rrjedhojë dhe të verifikimit të 
dokumentacionit, lista e kandidatëve të kualifikuar, duke i renditur ata sipas pikëve që kanë 
grumbulluar bazuar në metodologjinë e vlerësimit të përcaktuar në lidhjen nr. 1, të VKM nr. 
586, datë 30/08/2019, e ndryshuar, do të shpallet në faqen zyrtare të internetit dhe në 
platformën “punetembare.al” më datë 10.01.2025. 

Faleminderit! 


